
1

ZŠ JUDr Josefa Mareše a MŠ, Znojmo
Škola s programem pro rozvoj nadání dětí

Rozvoj nadaných žáků  strategie a rozvoj školy



2

Proč??? Zásada: musíte mít jasný cíl. Fakt, že to dělají jiní nebo že musíte 
nestačí. 



3

čas

výkon/cíl

Rozjezdová

Růstová

Cílová

rozjezdová

Podprůměrná
Dobrá

Vynikající



4

Zásada tří   "S"

Systematická
Soustavná
Správná



5



6



7

Inkluzivní   model  v  praxi



8



9



10

Očekávání

"Nejúžasnější větou ve vědeckém světě, takovou, která oznamuje nové objevy,
není "Heuréka" (Přišel jsem na to), ale: "To je tedy fór..."
Isaac ASIMOV



11

4. Problémy komunikace



12



13

Důvěra a důvěryhodnost



14

Celkový systém

CO

ČÍM

JAK



15

ZŠ JUDr.Josefa Mareše a MŠ Znojmo
Mgr.Miloslav Hubatka
hubatka@evokace.cz
www.evokace.cz
www.telenty.eu
515 227 525
773 100 766

www.nadanedite.cz www.chytretabule.cz

Další stránky s tématikou moderních technologií a nadaných dětí

www.pentagramuspechu.cz



Přílohy

DELL.mp4


SMART Notebook


	001-zacatek
	Stránka 1: III 4-10:48
	Stránka 2: II 1-16:53
	Stránka 3: III 18-10:19
	Stránka 4: II 2-9:47
	Stránka 5: IV 18-13:30
	Stránka 6: II 1-17:33
	Stránka 7: III 4-21:11
	Stránka 8: IV 19-19:30
	Stránka 9: X 7-10:23
	Stránka 10: III 14-10:44
	Stránka 11: III 26-19:35
	Stránka 12: V 8-22:01
	Stránka 13: IX 1-12:12
	Stránka 14: VIII 26-9:52
	Stránka 15: XI 9-20:00
	Stránka pøíloh 1

	002-pentagram
	Stránka 1: III 4-10:48
	Stránka 2: II 1-16:53
	Stránka 3: III 18-10:19
	Stránka 4: II 2-9:47
	Stránka 5: IV 18-13:30
	Stránka 6: II 1-17:33
	Stránka 7: III 4-21:11
	Stránka 8: IV 19-19:30
	Stránka 9: X 7-10:23
	Stránka 10: III 14-10:44
	Stránka 11: III 26-19:35
	Stránka 12: V 8-22:01
	Stránka 13: IX 1-12:12
	Stránka 14: VIII 26-9:52
	Stránka 15: XI 9-20:00
	Stránka pøíloh 1

	003-konec
	Stránka 1: III 4-10:48
	Stránka 2: II 1-16:53
	Stránka 3: III 18-10:19
	Stránka 4: II 2-9:47
	Stránka 5: IV 18-13:30
	Stránka 6: II 1-17:33
	Stránka 7: III 4-21:11
	Stránka 8: IV 19-19:30
	Stránka 9: X 7-10:23
	Stránka 10: III 14-10:44
	Stránka 11: III 26-19:35
	Stránka 12: V 8-22:01
	Stránka 13: IX 1-12:12
	Stránka 14: VIII 26-9:52
	Stránka 15: XI 9-20:00
	Stránka pøíloh 1




